
 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за електротехника 
и информациски технологии 

„Руѓер Бошковиќ“ 18., 1000 Скопје 

     
Прелиминарна ранг листа 

 
Електроенергетика, автоматизација и обновливи извори на енергија 

 
- Државна квота – 

 
 

Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 61151  98,031 

2 63688  97,830 

3 64181  97,768 

4 65194  97,068 

5 60551  96,313 

6 60517  95,703 

7 67266  94,818 

8 66200  94,054 

9 60892  94,000 

10 64587  93,908 

11 66381  93,891 

12 61101  93,771 

13 66080  93,454 

14 61250  92,664 

15 65802  92,392 

16 66311  92,143 

17 66163  92,087 

18 63422  91,506 

19 63379  91,163 



20 65353  90,851 

21 66797  89,226 

22 65703  88,358 

23 63022  88,267 

24 64872  87,340 

25 64976  86,173 

26 63583  85,794 

27 66509  85,246 

28 65834  84,526 

29 61511  83,624 

30 67403  83,528 

31 63066  83,186 

32 66209  83,186 

33 66932  82,601 

34 63995  82,576 

35 64531  82,023 

36 63030  81,345 

37 67097  79,827 

38 61436  79,709 

39 66110  78,772 

40 65508  78,114 

41 64064  77,335 

42 67096  76,699 

43 67515  76,310 

44 65426  76,309 

45 66069  75,777 

46 67861  73,866 



47 66093  72,274 

48 61392  68,368 

49 61316  64,471 

50 64896  64,172 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 

 

Скопје, 4.09.2018      Конкурсна комисија на ФЕИТ 
 


